Oggetto: Messaggio del Direttore Generale Marco Bussetti dell'Ufficio Scolastico Regionale
per il Veneto in occasione dell'inizio dell'anno scolastico 2023/2024.

Data ricezione email: 12/09/2023 13:03

Mittenti: Direzione Regionale Veneto - Gest. doc. - Email: direzione-veneto@istruzione.it -
PEC: drve@postacert.istruzione.it, UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO -
DIREZIONE GENERALE - Gest. doc. - Email: direzione-veneto@istruzione.it - PEC:
drve@postacert.istruzione.it, USR VENETO - Gest. doc. - Email: direzione-
veneto@istruzione.it - PEC: drve@postacert.istruzione.it

Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole del Veneto <scuole-veneto@istruzione.it>,
Cora Giorgio <giorgio.coral@istruzione.it>, Nappa Mirella <mirella.nappa.rc@istruzione.it>,
Riggio Angela <angela.riggio@istruzione.it>, Luca Antonelli <luca.antonelli@istruzione.it>,
Fiorangela Giampaolo Gallo <fiorangela.giampaologallo@istruzione.it>, USR VENETO -
REDAZIONE SITO <DRVE.REDAZIONESITO@istruzione.it>, Dona' Laura
<laura.dona3@istruzione.it>, Filippo Sturaro <filippo.sturaro@istruzione.it>, Roberto Gaudio
<roberto.gaudio@istruzione.it>, Monica Guaraldo <monica.guaraldo@istruzione.it>, Mapelli
Maria <maria.mapelli1@istruzione.it>, Segreteria del Dirigente <segreteria.tv@istruzione.it>,
USP di Belluno <usp.bl@istruzione.it>, USP di Padova <usp.pd@istruzione.it>, USP di
Rovigo <usp.ro@istruzione.it>, USP di Treviso <usp.tv@istruzione.it>, USP di Venezia
<usp.ve@istruzione.it>, USP di Verona <usp.vr@istruzione.it>, USP di Vicenza
<usp.vi@istruzione.it>, (gmorgante@uilscuola.it) <gmorgante@uilscuola.it>, ANIEF
<segreteria.veneto@anief.net>, ANIEF VENETO <veneto@anief.net>, CGIL REGIONALE
<categorie@yveneto.cgqil.it>, cisl regionale (sandra.biolo@cisl.it) <sandra.biolo@cisl.it>, CISL
scuola regione veneto <cislscuola.reg.veneto@cisl.it>, FGU GILDA VENETO
<gilda@gildavenezia.it>, <flc.viotto@veneto.cgil.it>, SNALS REGIONALE <veneto@snals.it>,
UIL REGIONALE <veneto@uilscuola.it>, Segr. reg. CISL FP <fps.venezia@cisl.it>, Segr. reg.
UIL PA <venezia@uilpa.it>, segr.regionale .cgil.fp <fp.motta@veneto.cgqil.it>, Anna Paola
Marconi FLC - CGIL <annapmarconi@gmail.com>, ANP -CIDA <presidente@anpveneto.it>,
Armando Tivelli <armando.tivelli@libero.it>, Avanzi Daniela SNALS regionale
<avanzi.snalsvr@gmail.com>, Dirigenti Scuola <dirigentiscuola@libero.it>, Dirigenti Scuola
(Di.S.Conf) <segr.veneto@dirigentiscuola.org>, Donatella Bigotti
<donatellabigotti@gmail.com>, Matteo Aurelio Carrera CISL SCUOLA
<matteoaurelio.carrera@gmail.com>, Presidenza Dirigenti scuola Veneto
<pres.veneto@dirigentiscuola.org>, UIL <lorelba@libero.it>, Vicepresidenza Dirigenti scuola
Veneto <vicepres.veneto@dirigentiscuola.org>,

e Indirizzi nel campo email 'CC":

 Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Veneto <direzione-
veneto@istruzione.it>
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Si trasmette la nota del DG dell’'USR Veneto Marco Bussetti emarginata in oggetto.

Cordialita

Lo Staff del Direttore Generale USR Veneto



